

https://karir.media/job/loker-jakarta-pusat-terbaru-2023-pt-mizuho-leasing-indonesia-tbk-sebagai-administration-operation/

Loker Jakarta Pusat Terbaru 2023 PT Mizuho Leasing Indonesia Tbk Sebagai ADMINISTRATION OPERATION

Description

Lowongan Kerja PT Mizuho Leasing Indonesia Tbk

Saat ini PT Mizuho Leasing Indonesia Tbk membuka kesempatan untuk dapat bergabung bersama dengan posisi sebagai berikut:

ADMINISTRATION OPERATION

Deskripsi pekerjaan:

- Filling Dokumen & Entry Data
- Melakukan pekerjaan administrasi yang menyangkut bagian operational
- · Membuat laporan administrasi
- Bertanggung jawab atas semua tugas yang berhubungan dengan administrasi

Kualifikasi:

- Usia maksimal 27 tahun
- Pendidikan minimal S1 semua jurusan (Freshgraduate dipersilahkan)
- · Menguasai Ms Office
- Komunikatif, Jujur, Percaya Diri dan Bersedia bekerja dibawah tekanan
- Jam kerja Senin-Sabtu
- Penempatan Cabang Pecenongan (Komplek Rukan Red Top Blok A No. 3-3A Jl. Pecenongan 72 Kel. Kebon Kelapa, Kec. Gambir Jakarta Pusat)

Contacts

Tentang PT Mizuho Leasing Indonesia Tbk

Hiring organization

PT Mizuho Leasing Indonesia Tbk

Employment Type

Full-time, Contractor, Temporary, Intern,

Job Location

Jakarta Pusat, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus Ibukota Jakarta, Indonesia

Base Salary

6500000

Date posted

18 November 2023

Valid through

29.02.2024

PT Mizuho Leasing Indonesia Tbk adalah anak perusahaan dari Mizuho Leasing

Co. Ltd., yang merupakan bagian dari Mizuho Leasing Group, salah satu lembaga keuangan terkemuka di Jepang. Kepemilikan saham Mizuho Leasing Company, Ltd per 31 Desember 2021 adalah 67,44%. Mizuho Leasing Indonesia mempunya 2 (dua) pilar bisnis perusahaan kami, yaitu unit bisnis Ritel dan Korporasi. Berikut ini adalah Lowongan Kerja PT Mizuho Leasing Indonesia Tbk.